sutartį Nr.6.8-PS-187 dėl vejų šienavimo bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugų teikimo (toliau 
– Sutartis).  

2. AB SEB bankas, adresas Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šioje Garantijoje 
nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 846,00 Eur 
(aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai) per 7 (septynias) darbo dienas, gavęs raštišką Garantijos sąlygas 
atitinkantį Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas Garantijos 
Nr.IGP2305190067637 ir yra patvirtinta, kad Klientas neįvykdė Sutarties sąlygų bei nurodyta, kokių Sutarties